
Informace pro rodiče 

 

V souladu s novelizovaným mimořádným opatřením Ministerstva zdravotnictví k 

omezení provozu ve školách a školských zařízeních, s účinností od 17. 5. 2021 

se oproti současnosti mění následující: 
  

 Školní družina  

  

 dochází ke zrušení omezení  

 provoz je v běžném režimu, ruší se povinnost homogenních oddělení  

 

Ostatní 

 

 není povinné nosit ochranu nosu a úst ve venkovních prostorech při 

zachování odstupu 2 metru od jiných osob, nejde-li o členy domácnosti 

 Při vycházce nebo pobytu na školní zahradě tedy žák nebo zaměstnanec 

nemusí mít ochranu nosu a úst, pokud dodrží odstup 2 metry od jiných osob. 

 Ve vnitřních prostorách pak nadále platí povinnost nosit ochranu nosu a 

úst, se stanovenými výjimkami (např. děti v mateřské škole).  

 I nadále platí, že se žáci a zaměstnanci školy testují 1x týdně neinvazivními 

antigenními testy (samoodběrem) a to vždy v pondělí.  

 Nebude-li žák přítomen v den termínu testování ve škole, testování se 

provede v den jeho příchodu. 

 

 

 

Petra Roušalová, ŘŠ 

 
 
 

 
 

  

  
 


